Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих  
 Администрации Буртасинского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики за период 
с 01 января 2020 г. по 31 декабря 2020 года

	Фамилия и 
инициалы 
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размещаются
	Должность.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный
годовой 
доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка*(6) (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта 
	



вид собственности
	
площадь (кв.м)
	

страна расположения
	
вид объекта 
	
площадь (кв.м)
	

страна расположения
	
	
	

	Аветисян Л.Г. 
	главный специалист-эксперт
	 жилой дом 


земельный участок 
	общая долевая, ½ доля
общая долевая, ½ доля
	60,8


3300
	Россия


Россия
	-

	-
	
-

	-
	197171,70
(доход по основному месту работы)

196881,78
(иной доход)
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	жилой дом


земельный участок 

	общая долевая, ½ доля
общая долевая, ½ доля
	60,8


3300
	Россия


Россия
	-

	-
	-
	-
	-
	-


	[bookmark: _GoBack]Егорова Л.А. 
	специалист-эксперт
	жилой дом

земельный участок
	индивидуальная
индивидуальная
	18,2

2800
	Россия 

Россия
	жилой дом
жилой дом
земельный участок
земельный участок

	43,7
29,1
3265

2800
	Россия
Россия 

Россия

Россия

	-
	165106,63
(доход по основному месту работы)

53099,93
(иной доход)
	-

	Супруг 
	
	жилой дом

жилой дом

земельный участок
земельный участок

	индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
	43,7

29,1

3265

2800
	Россия 

Россия

Россия

Россия
	жилой дом
земельный участок
	18,2
2800
	Россия 
Россия
	Автомобиль 
LADA 217030 PRIORA
	446395,98
(доход по основному месту работы)
	-

	Несовершеннолетний ребенок 
	
	-
	-
	-
	-
	жилой дом
жилой дом
земельный участок
земельный участок
жилой дом
земельный участок
	43,7
29,1
3265

2800

18,2
2800
	Россия
Россия
Россия 

Россия

Россия
Россия

	- 
	1017,24
(иной доход)
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	жилой дом
жилой дом
земельный участок
земельный участок
жилой дом
земельный участок
	43,7
29,1
3265

2800

18,2
2800
	Россия
Россия
Россия 

Россия

Россия
Россия

	- 
	-
	-




